ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PÉK
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-KT
	Đăk Pék, ngày         tháng        năm 2025

	Về việc tham gia ý kiến về chủ trương đầu tư dự án Bảo vệ, phục hồi và phát triển rừng bền vững ở Tây nguyên – Hợp phần tỉnh Kon Tum sử dụng vốn vay và vốn ODA không hoàn lại của Chính phủ Đức

                           Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1967/STC-ĐTĐT ngày 12/9/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến chủ trương đầu tư dự án Bảo vệ, phục hồi và phát triển rừng bền vững ở Tây nguyên – Hợp phần tỉnh Kon Tum sử dụng vốn vay và vốn ODA không hoàn lại của Chính phủ Đức.
Sau khi nghiên cứu các nội dung có trong hồ sơ gửi kèm theo do Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi (đơn vị chuẩn bị dự án/chuẩn bị đầu tư) đề xuất, Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék đã chỉ đạo các ngành liên quan phối hợp kiểm tra, rà soát những nội dung có liên quan, có ý kiến như sau:
1. Dự án phù hợp với định hướng phát triển kinh tế - xã hội của địa phương.
2. Dự án không có sự chồng lấn, trùng lắp giữa các dự án.
3. Đề nghị khi triển khai thực hiện dự án cần phối hợp chặt chẽ với địa phương để thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng (nếu có) đảm bảo theo đúng quy định hiện hành của pháp luật.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
[image: ]- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);
- Lưu VP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
[bookmark: _GoBack]KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đăng Dự

image1.png